
平成 23 年 4 月 1日 

 

 

株主各位 

株式会社ＮＦＫホールディングス 

                            代表取締役社長  関口 陽介 

 

 

臨時株主総会決議ご通知について 
 

 

  

 この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げま

す。また、被災された皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

さて、平成23年3月31日開催の臨時株主総会決議ご通知について平成23年3月31日付にて発

送させていただいておりますが、当該ご通知記載の代表取締役社長名が久保田隆となってお

ります。こちらにつきましては、当該ご通知作成時点において新任の代表取締役社長が未定

であったこと、また、少しでも早く株主の皆様方への御報告をさせていただきたかったこと

などから、このような対応とさせていただいております。何卒、御理解の上ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。株主の皆様方におかれましては、今後とも一層のご指導、ご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


